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
бетонная крыша, 170 т.р., 8-953-
604-7777 (3-1)
( Гараж у военкомата (юж. сто-
рона) или сдается на длитель-
ный срок; утеплитель «Тизол» 
(40 кв.м), 6-02-14, 8-904-161-
1300 (5-2)
( Дом в Н. Туре по ул. Володар-
ского, 8-953-384-9327 (после 
19 ч) (5-4)
( Дом в Н. Туре, Володарско-
го, 62, пластик. окна, земля 14 
соток, огород, скважина, те-
плица, баня, 8-963-272-1994, 
8-963-049-2232
( Дом в Н. Туре, Свердлова, 
90 (44 кв.м), 2 гаража, скважи-
на, эл. котел, 14 соток, канали-
зация, баня, 8-912-210-7119 
(4-2)
( Дом в Н. Туре, Спортивная, 
10 (2 эт., общая пл. 170 кв.м), 
земля 8,9 соток в собственно-
сти, 4,1 млн р., торг, фото на 
сайте anmg.ru, 8-953-003-1067, 
8-963-274-2579 (4-3)
( Дом в п. Ис (центр), 8-904-
178-7654 (3-3)
( Дом в р-не вахты, огород 13 
соток, 100 кв.м, скважина, вы-
гребная яма, хоз. постройки, 
8-965-501-9378 (8-6)
( Дом в старой части Н. Туры. 
Мебель; картофель; куры, торг, 
8-905-808-8963 (4-3)
( Дом жилой в Н. Туре, 60 кв.м, 
8-904-177-8184
( Дом жилой в п. Елкино, по-
стройки, баня, земельный уча-
сток, газ, летний водопровод, 
8-912-260-8283 (4-4)
( Дом жилой капитальный на 
2 поселке (3 комнаты, кухня, 
веранда, кирпич. гараж, хоз. 
постройки), участок 7,5 соток, 
8-953-054-4239 (4-3)
( Дом жилой по ул. Советской, 
8-909-702-7356 (4-3)
( Дом на 1 поселке, участок 12 
соток, 49 кв.м, большой крытый 
двор, газ. отопление, водопро-
вод, канализация, баня, 2,7 млн 
р., 8-908-630-7277, 8-953-605-
3017 (5-4)
( Дом по ул. Свердлова, от-
личное место для строительства 
коттеджа, земля в собственности, 
8-953-057-3293 (4-1)
( Комната в общ. «Орбита», 18 
кв.м, 8-905-859-7770 (3-3)
( Комната в р-не лицея (в Лес-
ном), круп. габ., 14,1 кв.м, 2 эт., 
торг, 8-912-640-4442 (5-4)
( Комната на ГРЭСе; лодка 
1-местная, в хор. сост., 8-908-
915-3221 (2-2)
( Комнаты (две – 20 и 15,7 
кв.м) в 4-комн.кв., п. Ис, Клуб-
ная, 91 (4 эт.), 8-950-207-2077 
(3-2)

( Коттедж новый по ул. 
Нагорной, торг, обмен, 
8-922-205-5330 (2-1)  

( Помещения под квартиры, 
цена за кв. м – 3-5 тыс. руб., 
8-922-142-3154 (4-4)
( Сад на Минватном «Кедр», 
170 т.р., торг уместен, 8-950-
642-6738 (2-1)

( Автовыкуп, выкуп неис-
правных авто. Расчет сразу. 
Автообмен, 8-953-052-
7920, 8-912-615-8143 (5-5)  

( Автовыкуп. Быстрый 
выкуп вашего авто, рас-
чет сразу, 8-904-383-4442 
(2-2)  

( Автовыкуп. Автообмен, 
8-953-006-6772 (4-3)  

( А/м Chevrolet Aveo, декабрь 
07 г.в., 75 т.км, корейская сбор-
ка, в хор. сост., 1,4 л, обслуж. в 
салоне, 2 к-та колес, 8-904-383-
6928 (2-2)
( А/м Chevrolet Lacetti, 09 г.в., 
55 т.км, 300 т.р., торг, 4-63-38, 
8-950-640-8126 (2-1)
( А/м Chevrolet Lacetti, 1,4 л, 
10 г.в., в хор. сост., 350 т.р., торг, 
8-908-630-7298 (2-1)
( А/м Chevrolet Niva-2123, 
11 г.в., 32 т.км, 1 хозяин, в хор. 
сост., 370 т.р., торг, 8-904-986-
1876 (2-2)
( А/м Citroen Berlingo, 10 г.в., 
а/зап., 2 к-та резины, 8-952-
146-9088 (2-1)
( А/м Daewoo Matiz, 06 г.в., 
вторая хозяйка, 2 к-та колес, 
«аквамарин», 8-904-166-7524 
(3-3)
( А/м Daewoo Matiz, 06 г.в., се-
ро-голубой, 1 л, компл. «бэст», 
2-ая хозяйка, 2 к-та колес на 
дисках, сигнал., ГУР, 4-51-32, 
8-950-650-4863 (2-2)
( А/м Daewoo Matiz, 07 г.в., 2 
ЭСП, ГУР, сигн. с а/з, зеркальные 
номера, 8-952-734-2364 (4-3)
( А/м Daewoo Nexia, 10 г.в., 
двиг. 1,6 л, бежевый, 2 к-та ре-
зины, сигнал., 8-961-761-8889
( А/м Daewoo Racer, 95 г.в., 75 
л.с., темно-серый, 100 т.р., 126 
т.км, кондиц., ЭСП, 8-922-227-
2842 (2-2)
( А/м Fiat Marea, 97 г.в., двиг. 
1,6 л., МКПП, «универсал», сигн. 
с а/з, ПЭП, 160 т.р., торг, 8-904-
546-6392 (4-3)
( А/м Ford Focus II, 07 г.в., хет-
чбэк, черный, 2 к-та резины на 
литье, сигнал., 8-953-057-4405 
(3-1)
( А/м Ford Focus II, декабрь 
08 г.в., в хор. сост., вложений 
не требует, 65 т.км, 350 т.р., 
торг при осмотре, 8-912-034-
3135 (4-1)
( А/м Ford Mondeo, 02 г.в., 2 
л, 145 л.с., МКПП, серебристый, 
171 т.км, 8-904-540-2916 (2-2)

( А/м Ford Mondeo, 02 
г.в., в хор. сост., АКПП, пол-
ная компл., музыка, литье, 
сигнал., срочно, 180 т.р., 
8-952-735-8974  
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
15, 3 эт., 8-922-718-4113 (Алек-
сей) (4-4)
( 1-комн.кв., 40 лет Октября, 1г 
(2 эт.), стеклопакеты, косметиче-
ский ремонт,1млн.руб., 8-908-
918-3097 (2-2)
( 1-комн.кв., 40 лет Октября, 
с мебелью; 3-комн.кв., Ильича, 
20а (2 эт.), частично с мебелью, 
8-905-806-6977, 8-961-768-
0095 (3-1)
( 1-комн.кв., Береговая, 21, 
срочно, 2-76-42, 8-904-543-
5737 (6-2)
( 1-комн.кв., Говорова, 2 (5 эт.) 
или меняется на равноценную 
на Минватном (1, 2, 3 эт.), 8-965-
520-4849 (8-5)
( 1-комн.кв., Гоголя, 7 (1 эт., 
41,1 кв.м, кухня 8 м), круп. габ., 
1,4 млн р., 8-965-518-5151, 
8-953-380-2597 (2-1)
( 1-комн.кв., Ильича, 20а (2 
эт., 36,1 кв.м), отличный ремонт, 
лоджия застекл., сейф-двери, 
пластик. окна, дорого, 8-905-
806-3949 (3-3)
( 1-комн.кв., Ленина, 136 (1 эт., 
35,6 кв.м), новый дом, 2,2 млн 
р., торг, собственник, 8-953-043-
0212 (2-1)
( 1-комн.кв., Машиностр., 13, 
ремонт, стеклопакеты, новая 
сантехника, возможны вариан-
ты обмена, 8-900-211-2416 (2-1)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Авто

Недвижимость

АВТОМАСТЕРСКАЯ
РЕМОНТ АВТО ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ

89530560736 
89530482729

(4
-4

)

РЕ
КЛ

АМ
А

АВТОВЫКУП
АВТООБМЕН
89527358974 
89530066772

(4
-3

) 

РЕ
КЛ
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А
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( Сад-дача на Пановке (4 ост.), 
дом 2-этажный, 74 кв.м, баня, 
скважина, 2 теплицы, зона от-
дыха, бассейн, 8-953-045-9265, 
8-953-045-9280 (4-2)
( Участок дачный на Пановке (1 
ост.), дешево, 8-900-198-7228 (4-1)
( Участок земельный в центре 
п. Ис, 8-952-738-3815
( Участок земельный по ул. 
Спортивная, 6,5 соток, рядом 
все центральные коммуника-
ции, есть недостроенная баня, 
1 млн р., 8-950-657-1302 (4-1)
( Участок, Луговая, 14а, 9,4 
сотки, собственность, док-ты 
готовы, есть место под стро-
ительство, «ст. Мир», 2-20-50, 
8-952-739-8183 (3-3)
( Яма овощная в р-не ветле-
чебницы, бокс №1, солнечная 
сторона, 180 т.р., 8-904-541-
9320 (3-1)
( Яма овощная на Карьере, 
асфальтированный подъезд 
прямо к месту, 75 т.р., 8-953-
604-7777 (3-1)

( 16 бесплатных фе-
деральных ТВ-каналов 
(антенна + цифровой ре-
сивер). «1 канал», «Россия», 
«НТВ» и др., 2300 р. Прода-
жа, подключение, гарантия, 
8-904-988-0482 (13-3)  

( DVD проигрыватель LG, ви-
деокамера «Панасоник» (16 
мм), лыжи пластик. «Тиса», 180 
см, 8-950-200-3141 (4-4)
( Автохимия: тосол (46 р.), 
масла ТАД-17 (60 р.), ВМГЗ (60 
р.), М 10 ДМ (60 р.) и т.д. 8-900-
209-5566 (4-2)

( Алкотестеры от 300 р., 
авторации (с сетками) от 
3 т.р., видеорегистраторы 
от 1200 р., радар-детектор, 
шокеры, чудо-лампы, ради-
оприемники, фильтры для 
питьевой воды. Белинско-
го, 35, магазин «Универ-
сал» (11-8)  

( Бизнес готовый (бытовая 
химия), г. Лесной, 8-900-204-
6418 (4-3)
( Бизнес готовый, действую-
щий более 3 лет, 250 т.р., торг, 
8-961-574-0976 (3-2)
( Бытовка строительная 
меблированная, недорого, 
8-953-051-5141 (4-3)
( Ванна чугунная 180-85 см, 
с железными ручками, в отл. 
сост., недорого, 8-922-112-
8286 (2-2)
( Гипсокартон, СМЛ, тепло-
изоляция, пенопласт, 8-908-
914-8915
( Диван угловой с креслом, в 
идеал. сост., срочно, недорого, 
8-953-049-3400 (2-2)
( Доска, брус осиновые, 
8-963-049-2144, 8-952-740-
2537 (11-2)
( Доска, брус, горбыль дело-
вой, опил, 8-908-636-3129 (3-2)

( Доска, брус, заборная 
доска, доставка, 8-952-
736-9770 (2-1)  

( Доска, пилорама-«ленточ-
ка». Дубленки, 8-922-126-8877 
(2-1) 
( Дрова березовые колотые –  
900 р./куб.м, в чурках – 700 
р./куб.м, доставка, 8-900-209-
5566 (4-2)

( Дрова березовые коло-
тые (подсушенные), 8-908-
908-9141 (2-2)  

( Дрова березовые колотые 
или чурками, 8-952-738-6041 
(4-2)
( Дрова березовые коло-
тые, горбыль, доска обрезная, 
брус, доставка, 8-904-173-
0556 (4-3)
( Дрова березовые коло-
тые, сухие. Сруб на баню, 
жерди-столбики на забор, 
8-950-198-7398 (4-3)

( Дрова колотые березо-
вые, 8-982-711-8863 (2-2)  

( Чешки по 150 р., балетки по 
200 р., дутыши по 400 р., угги 
и валенки по 500 р., самокатки 
700 р. Г.Лесной, ТЦ «Красный», 
ТЦ «Юбилейный» (13-8)
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
( Абсолютно все виды отде-
лочно-ремонтных работ. Все 
коммуникации, предоставле-
ние любых материалов. Гаран-
тия, договор. Компания «Гарант», 
8-904-179-2516, 8 (34342) 9-84-
43 (5-1)

( Автосервис. Ремонт хо-
довой, диагностика а/м, 
экспресс-замена масла. 
Низкие цены, 8-904-166-
4772, 8-953-005-1444 (4-1)  

( Бытмастер. Ремонт холо- 
дильников на дому, гаран-
тия, 9-86-31, 8-908-632-3755, 
8-950-560-5731 (Кузнецов Сер-
гей) (5-1)
( Замена резины, фурнитуры 
на окнах ПВХ и дверях, 8-912-
228-6928 (2-2)
( Качественный ремонт лю-
бой сложности, любых по-
мещений. Все виды работ. 
Сантехника, электрика, 8-952-
743-1278 (2-1)
( Квартир: кафель, гипсокар-
тон, обои, замена полов и т.д. 
Быстро, качественно, гарантия, 
8-904-165-5774 (2-2)
( Квартир: сантехника, элек-
трика, отделочные работы, бы-
товой ремонт, 8-904-986-2948
( Корпусной, кухонной мебели. 
Замена фурнитуры, столешниц, 
фасадов, дверей, шкафов-ку-
пе, 8-952-135-0509, 8-902-446-
2676 (5-5)
( Мягкая мебель: перетяж-
ка, ремонт. ГАЗель тент (город, 
пригород). Грузчики (вывоз му-
сора), 8-961-774-2974 (Сергей) 
(3-3)
( Отделочные работы, мел-
кий ремонт. Установка две-
рей, обшивка балконов, 
сборка мебели, 8-953-050-
1541 (2-2)

( Ремонт авто. Отече-
ственные, иномарки. Дви-
гатель, ходовая. Любой вид 
сложности. Работают про-
фессионалы, 8-950-645-
3501 (4-3)  

( Ремонт любой слож-
ности. Отделочные, пли-
точные работы. Фасады. 
Кровля. Быстро, качествен-
но, недорого, договор, га-
рантия, 8-953-388-8329 
(4-1)  

( Стиральных, посудомоеч-
ных, электроплит, микровол-
новок, мультиварок, любых ТВ, 
холодильников. Шахмелян Вла-
димир, 7-70-05, 8-909-704-4136, 
8-950-651-1731 (5-3)

( 2-комн.кв. на ГРЭСе, коман-
дированным, есть все для про-
живания, 8-909-011-0754 (2-1)
( 2-комн.кв. у ДК, 15 т.р. или 
предоплата 30 т.р. за 3 месяца, 
8-922-034-1440
( 3-комн.кв. посуточно, про-
живание от 6-8 человек, 8-900-
203-3117 (4-4)
( 3-комн.кв., Мира, 44 (1 эт.) 
всю полностью или покомнатно, 
на любой срок, 8-963-035-3388
( В аренду торговую площадь, 
40 лет Октября, 18 (62 кв.м), 
рядом остановка, 8-908-908-
7191 (3-3)
( Гараж (ж/б плиты, свет) за 2 
поселком, бокс 39, на длитель-
ный срок, предоплата, 8-908-
634-3974
( Гостин. комнаты посуточно, 
помесячно, командированным, 
ГРЭС, ремонт, есть все, 8-922-
618-9513 (2-2)

( Гостиницу для коман-
дированных, от 450 руб./
сутки, (1-, 2-, 3-местные но-
мера), размещение до 18 
чел., п. Ис, ул. Ленина, 2, 
8-922-208-0111 (4-2)

( Квартиру посуточно в 
Н. Туре, 8-950-656-6913, 
8-952-726-4753 (4-2)  

( Площади в торговом цен-
тре (под магазин, отдел, офис…), 
центр Н. Туры, 8-950-653-2770 
(3-2)

( Помещение (55 кв.м) в 
хорошем месте, с хорошим 
ремонтом, на длительный 
срок, 8-903-079-4479 (3-2)  

( Помещение по ул. 40 лет Ок-
тября, 31 (60-80 кв.м), 8-953-
609-9475 (2-1)
( Помещение под офис, мага-
зин, банк, аптеку по ул. Усошина 
(ГРЭС, центр города), 8-904-
542-2789 (4-4)

( Помещения в ТЦ «Ме-
гаполис» (22 и 28 кв.м). В 
магазине «Авекс» (около 
вахты) – 10 кв.м, 2 этаж, 
8-904-986-7878, 8-909-
001-1234 (3-3)  

( Рабочее место парикмахе-
ра, хорошие условия, 8-908-
636-4597 (4-3)
( Толщиномер для провер-
ки ЛКП покрытия автомобиля 
в аренду, 8-904-162-7648 (3-2)

( Торговое помещение по 
ул. Скорынина, 11, общая 
площадь 290 кв.м, 2-07-82, 
8-909-008-7217 (2-2)  

( Торговые площади в ТЦ «Се-
верянка» (ул. Сиротина, 3) от 6 
до 240 кв.м, 8-953-606-3497, 
8-909-004-6250 (2-1)

СНИМУ

( 2-, 3-комн.кв. на длительный 
срок, 8-953-049-3400 (7-6)

( Организация снимет 
1-, 2-, 3-комн.квартиры в  
Н. Туре, своевременная 
оплата гарантирована, 
8-912-209-7505 (4-1)  

( 1-, 2-, 3-комн.кв., своевре-
менную оплату и чистоту гаран-
тируем, 8-953-049-3400 (5-4)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. в Н. Туре, 
оплату гарантирую, с мебелью, 
на длительный срок, 8-953-044-
9856 (3-2)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. на ГРЭСе, с 
мебелью, на длительный срок, 
срочно, 8-900-208-0660 (3-2)
( 1-комн.кв. на ГРЭСе, порядок 
и оплату гарантирую, не доро-
же 7 т.р., 8-953-054-3086 (2-2)
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
рованным или посуточно, со 
всеми удобствами, недорого, 
8-953-041-4077 (5-5)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно, 
желательно командированным, 
8-909-008-8691, 8-952-134-
4154 (2-2)
( 1-комн. квартира посуточно в 
Лесном, после ремонта, есть Wi-Fi, 
8-904-173-3999, 9-87-66 (18-14)
( 1-комн.кв. (две) на ГРЭСе, 
помесячно, командированным, 
на длительный срок, есть все, 
8-922-618-9513 (2-2)
( 1-комн.кв. без мебели, без бал-
кона, ГРЭС, 8-953-005-6756 (2-2)
( 1-комн.кв. в Лесном, 8-900-
211-0504
( 1-комн.кв. в Лесном, р-н центр. 
вахты, 8-904-170-7792 (2-1)
( 1-комн.кв. в Лесном, с мебе-
лью, 8-952-146-9408
( 1-комн.кв. в Н. Туре по ул. 
Машиностр., на длительный 
срок, 8-961-770-6465
( 1-комн.кв. в Н. Туре посуточ-
но, 8-904-543-2023 (2-2)
( 1-комн.кв. в Н. Туре посу-
точно, есть все необходимое, 
8-909-704-3116 (4-1)
( 1-комн.кв. в Н.Туре посуточ-
но, проживание от 1 до 3 че-
ловек, делаю официальные 
отчетные док-ты за 10%, 8-900-
213-4888 (10-10)
( 1-комн.кв. в Н.Туре посу-
точно, р-н вахты, отчетные до-
кументы предоставляются, 
8-950-636-2121 (8-6)
( 1-комн.кв. в р-не школы  
№76, 2 эт., в хор. сост., на длитель-
ный срок, 8-922-211-4184 (2-1)
( 1-комн.кв. на ГРЭСе, 1-комн.кв. 
в старой части Н. Туры, посуточ-
но или командированным, 8-902-
871-1114, 8-902-875-6827 (4-1)
( 1-комн.кв. посуточно, «люкс», 
«полулюкс», «эконом», предо-
ставляю документы, 8-900-203-
3117 (8-4)
( 1-комн.кв. с мебелью, посу-
точно, 8-950-204-3408 (4-4)
( 1-комн.кв., Декабристов, 45, 
возможен последующий выкуп, 
торг, 8-963-043-2753 (4-3)
( 2-комн.кв. в Красноуральске, 
командированным или на дли-
тельный срок, 8-909-004-6586, 
8-953-049-2468 (3-2)

( 2-комн.кв. в Лесном по-
суточно, 8-908-900-3202 
(4-4)  

( 2-комн.кв. в Лесном, Юби-
лейная, 18, 12 т.р. + квартплата, 
собственник, 8-950-653-6962

РАЗНОЕ
Продолжение. Начало на стр. 9

УСЛУГИ

Объявления  
в рубрику «Знакомства» 
принимаются в офисе  

ИД «Резонанс»:  
Нижняя Тура, ул. Свердлова, 135 

(район центр. вахты),  
в отделе «Копир»:  

г. Лесной, ул. Свердлова, 30  
(2 этаж) только при наличии 

паспорта.

СДАМ

РЕМОНТ

СНИМУ

ПЕРЕВОЗКИ
 реклама

А/м Газель-тент «Фермер» + 
5 мест. Дл. 3 м, шир. 2  м, выс. 

1,6 м. Переезды, сады, область,
город, погрузчики

8-952-731-7131

8 (950) 657-91-31
Реклама.


